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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
MARZO Saldo Inicial: $18,300.00
E16 3-mar.-23 GARCIA TERRIQUEZ APOYO PARA EVEN Orden Pago N° 2631 1,000.00 0.00 19,300.00
E35 9-mar.-23 MORENO FRAUSTO APOYO PARA LA CO Orden Pago N° 2633 2,000.00 0.00 21,300.00
MARZO 3,000.00 0.00 $21,300.00
5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
MARZO Saldo Inicial: $16,200.00
E65 15-mar.-23 ABALOS GONZALEZ APOYO A LA INTE Orden Pago N° 2641 3,054.00 0.00 19,254.00
E65 15-mar.-23 | VIRGINIA GUADALUPE APOYO A LA AUX. D Orden Pago N° 2643 1,000.00 0.00 20,254.00
E65 15-mar.-23 | PLAZOLA VILLEGAS APOYO A LA AUX. D Orden Pago N° 2644 1,000.00 0.00 21,254.00
E65 15-mar.-23 | ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO A LA AUX. D Orden Pago N° 2642 1,000.00 0.00 22,254.00
E65 15-mar.-23 | YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER Orden Pago N° 2645 1,200.00 0.00 23,454.00
E127 31-mar.-23 PLAZOLA VILLEGAS APOYO A LA AUX. D Orden Pago N° 2810 1,000.00 0.00 24,454.00
E127 31-mar.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO A LA AUXI Orden Pago N° 2808 1,000.00 0.00 25,454.00
E127 31-mar.-23 YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER Orden Pago N° 2811 1,200.00 0.00 26,654.00
E127 31-mar.-23 ABALOS GONZALEZ APOYO A LA INTE Orden Pago N° 2807 3,054.00 0.00 29,708.00
E127 31-mar.-23 | VIRGINIA GUADALUPE APOYO A LA AUXI Orden Pago N° 2809 1,000.00 0.00 30,708.00
MARZO 14,508.00 0.00 $30,708.00
5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
MARZO Saldo Inicial: $414,960.00
E66 15-mar.-23 SISTEMA PARA EL SUBISIDIO AL DIF P Factura N° 168 103,740.00 0.00 518,700.00
E143 31-mar.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF S Factura N° 169 103,740.00 0.00 622,440.00
E157 31-mar.-23 LILIA MARGARITA MATERIAL PARA D Factura N° 731193 2,066.25 0.00 624,506.25
MARZO 209,546.25 0.00 $624,506.25




